PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSOR(A)

 PARA O PERÍODO 2024.2

RESULTADO FINAL

EDITAL 55/2024

O Reitor do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio, no uso de suas atribuições,
torna público o resultado do processo seletivo para professor(a) assistente do curso de
Medicina Veterinária da UNILEÃO.

1. RESULTADO

Medicina
Veterinária

Microbiologia animal (60h)

(cadastro de reserva)

55202405

Doenças infecciosas dos animais

domésticos (100h)
(cadastro de reserva)

Não houve aprovados

Fisiologia animal (120h)

(cadastro de reserva)

55202406

              Outras disposições não constantes deste edital serão deliberadas pela reitoria e pela
gestão pedagógica do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio.

                                                                                   Juazeiro do Norte, 05 de agosto de 2024

  Prof. Me. Jaime Romero de Souza - Reitor